

ราคากลาง
แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 23 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง 2 ข้าง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 92.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนางเทียม เอี่ยมสว่าง ถึงบ้านนางทับทิม พรหมเปิด หมู่ที่ 4 ต.นครเจริญ อ.ศรีนคร จ.สุโขทัย

ตามแบบ ถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว) เลขที่ ทล-2-204

ประมาณราคา วันที่ 11 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าขาดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	97.75	1.70	166.18	1.3624	2.32	226.40
	1.2 งานดินลูกรังปรับพื้นทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	4.60	290.37	1,335.70	1.3624	395.60	1,819.76
2	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	92.00	322.55	29,674.42	1.3624	439.44	40,428.43
	2.2 CONSTRUCTION JOINT	เมตร	9.20	95.99	883.14	1.3624	130.78	1,203.19
3	งานลูกรังไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.44	197.35	1,270.93	1.3624	268.87	1,731.52
4	งานทางเชื่อม							
	4.1 โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	25.50	322.55	8,224.98	1.3624	439.44	11,205.71
					41,555.35	TOTAL		56,615.01

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	41,555.35
2	ค่าป้ายโครงการ	=	
3	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
4	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	56,615.01
5	สรุปราคากลาง		56,500.00

(ห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ 615.38 บาท

หมายเหตุ. ราคาวัสดุอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดสุโขทัยเดือนเมษายน 2562 และจากราคาท้องถิ่นอำเภอศรีนคร

ค่าแรง,ค่าขนส่ง แนวทางการดำเนินการตามพระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

พ.ศ. 2560 มาตรา 128 ลว. 28 พ.ย. 2560

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมืองสุโขทัย 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเอกชัย ปักซี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศุภวิชญ์ มีเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกู้เกียรติ สร้อยสุวรรณ)